

A-Z ISENKRAM AF 1/9 2006 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 29 83 99 72

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2018

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	10
Balance pr. 31. marts 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z ISENKRAM AF 1/9 2006 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 29 83 99 72

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Adnan Asanovski, direktør
Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkramvirksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 5.579, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 601.511.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.157.591	2.598.448
Personaleomkostninger	1	<u>-2.446.905</u>	<u>-2.449.286</u>
Resultat før finansielle poster		-289.314	149.162
Finansielle indtægter		311.021	3.609
Finansielle omkostninger	2	<u>-95.543</u>	<u>-9.460</u>
Resultat før skat		-73.836	143.311
Skat af årets resultat	3	<u>68.257</u>	<u>-20.495</u>
Årets resultat		<u><u>-5.579</u></u>	<u><u>122.816</u></u>
		<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.579</u>	<u>122.816</u>
		<u><u>-5.579</u></u>	<u><u>122.816</u></u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		961.411	1.017.231
Deposita		<u>556.319</u>	<u>556.319</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.517.730</u>	<u>1.573.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.517.730</u>	<u>1.573.550</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.691.020</u>	<u>6.412.147</u>
Varebeholdninger		<u>5.691.020</u>	<u>6.412.147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.083	18.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.665.134	0
Andre tilgodehavender		621.156	274.481
Udskudt skatteaktiv		<u>76.516</u>	<u>8.259</u>
Tilgodehavender		<u>4.388.889</u>	<u>300.881</u>
Likvide beholdninger		<u>99.210</u>	<u>165.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.179.119</u>	<u>6.878.592</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.696.849</u></u>	<u><u>8.452.142</u></u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		476.511	482.090
Egenkapital	4	<u>601.511</u>	<u>607.090</u>
Banker		2.381.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.958.969	886.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.103.147	5.058.155
Selskabsskat		28.754	28.754
Anden gæld		3.623.055	1.872.067
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.095.338</u>	<u>7.845.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.095.338</u>	<u>7.845.052</u>
Passiver i alt		<u>11.696.849</u>	<u>8.452.142</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.302.176	2.382.145
Andre omkostninger til social sikring	65.879	52.501
Andre personaleomkostninger	<u>78.850</u>	<u>14.640</u>
	<u>2.446.905</u>	<u>2.449.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>95.543</u>	<u>9.460</u>
	<u>95.543</u>	<u>9.460</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.754
Årets udskudte skat	<u>-68.257</u>	<u>-8.259</u>
	<u>-68.257</u>	<u>20.495</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	125.000	482.090	607.090
Årets resultat	0	-5.579	-5.579
Egenkapital 31. marts 2018	125.000	476.511	601.511

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Nykredit Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 t.kr. 6.462.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Til sikkerhed for dette har selskabet til udlejer givet husleje garanti på nom. 300.000 kr.

Selskabet har overfor Nykredit BankA/S givet virksomhedspant i skadesløsbrev på t.kr. 3.000. Den regnskabsmæssige værdi af det tinglyste pant er pr. 31. mart 2018 t.kr. 5.517.